ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2017 - IL 20/201720/201713/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   Lirio Dagort, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

20/20172/2017-ILInexigibilidade de Licitação13/03/201713/03/2017Este Processo tem por objetivo a contratação e empresa especializada para a prestação de serviços de assistência técnica e extensão rural, no Município de Xaxim, abrangendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho - PAT, a ser prestado pela Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural, de Santa Catarina - EPAGRI.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEMPRESA DE PESQUISA AGROP. EXTENSAO RURAL DE SANTA     (2348)1 Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural, noMunicípio de Xaxim, abrangendo as ações descritas no PlanoAnual de Trabalho - PAT, a ser prestado pela Empresa dePesquisa Agropecuária e Extensão Rural, de Santa Catarina -EPAGRI Un 8,00  0,0000 4.375,00    35.000,00Total do Fornecedor: 35.000,00Total Geral: 35.000,00

Xaxim,   13   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Gloria Aparecida PierezanPresidente da Comissão de Licitação

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2017 - IL 20/201720/201713/03/2017Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.065.3.3.90.00.00.00.00.00 (63)  Saldo: 873.717,90

Xaxim,   13   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Gloria Aparecida PierezanPresidente da Comissão de Licitação